ご注意：この文書は、当社の新株式発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目
的として作成されたものではありません。
投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行届出目論見書（並びに訂正事項分）をご覧いた
だいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。

平成14年６月６日
各     位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム
 代表者の
 役職氏名 代表取締役社長 白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合わせ先 取締役ＣＦＯ管理部長
  兼広報ＩＲ室長 菅 井   毅
  電話番号 03-3560-7101

発行価格決定に関するお知らせ

平成14年５月22日開催の取締役会において決議いたしました公募による新株式の発行に関

し、発行価格等が未定でありましたが、本日、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．発 行 価 格 １株につき   金  305,500円

２．発 行 価 額 １株につき   金  286,000円

３．発行価額中資本に組入れない額 １株につき   金  143,000円

４．申 込 期 間 平成14年６月７日～平成14年６月11日

５．払 込 期 日 平成14年６月14日

（注）引受人は発行価額にて買取引受を行い、発行価格（募集価格）で募集を行います。

＜ご 参 考＞

(1)新株式発行による調達資金の使途

調達資金手取概算額1,829,000千円は、310,000千円をネットワーク関連設備投資に、

284,000千円をプロダクションセンターの設備投資に、220,000千円を携帯及び携帯情

報端末関連の設備投資に、691,000千円をストリーミング関連設備及びそれに附随する

ソフトウェアの投資に、195,000千円をその他設備投資に充当する予定であります。残

額につきましては、今後の事業展開の拡大に向けた準備資金として予定しております

が、当面は安全性の高い金融商品で安定運用をする計画であります。

(2)発行価格の算定

算定基準日及びその価格  平成14年６月６日      325,000円

ディスカウント率     6.00％

以  上